
 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SHKODËR SH.A  

 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[21.11.2024] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 Shoqerise “SINTEZA CO shpk’, nipt- K11324003F adresa: “Rruga e Barrikadave, Qendra 

“Turdiu, Kati III/2”, Tirane 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 



 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-27588-11-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Blerje pajisje informatike 

 Sasitë: 

Nr Emertimi    Njesia   Njesia 

1 Kompjuter bazik cope  10 

2 Monitor Per kompjuter bazik 24 cope  10 

3 UPS 1000W cope  15 

4 Switch 48 porta I menaxhueshem L2 10/100/1000 cope  1 

5 Switch 24 porta I menaxhueshem L2 10/100/1000 cope  2 

6 Fotokopje A4 Multifunksionale/ ADF cope  4 

7 Mouse USB  cope  5 

8 Keyboard USB  cope  5 

9 SSD 256GB Internal  cope  5 

10 LAN to HDMI 30 m cope  2 

11 Koka LAN cat 5e cope  1000 

12 Kabllo LAN CAT 6 FTP  ml 1000 

13 F.V Firewall cope  1 

14 Laptop 15.6 cope  2 

15 Fotokopje A3 Color me software printimi cope  1 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 dite kalendarike duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Ne kete procedure prokurimi jane paraqitur dy ofertues. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. SINTEZA CO shpk                                              K11324003F             

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t                

Vlera: 2.783.000 (Dy milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. TIM                                                                        K46523066Q         

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t                

Vlera: 2.475.000 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. TIM                                                                        K46523066Q         

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t                

 

Arsyeja e skualifikimit: 

Nuk ka parqitur aasnje dokument ligjor, teknik, ekonomik, pervec OFERTES EKONOMIKE 

 

Per sa me siper, kjo oferte skualifikohet pasi nuk ploteson asnje kriter kualifikues. 

 

Ne nenin 92/3 te ligjit nr.162/2020,  “Per prokurimin publik thuhet: ”Autoriteti ose enti kontraktor, 

në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje 

me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqeria “SINTEZA CO shpk”, 

adresa: Rruga e Barrikadave, Qendra “Turdiu, Kati III/2”, Tirane , oferta e paraqitur, me një 



vlerë të përgjithshme prej 2.783.000 (Dy milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije) leke pa TVSH 

është identifikuar si oferta fituese. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

BESMIR LESHA 

 


